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AREA SERVIZIO NOMINATIVO TELEFONO MAIL

Amministrativa Responsabile Ludovico Di Martino 0818911013 ludovico.dimartino@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Protocollo - SUAP Rosanna Palumbo 0818911030 rosanna.palumbo@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Demografici Pasqualina Cantile 0818911025 lina.cantile@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Politiche sociali Filippo Della Volpe 0818911064 ambitoc6@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Politiche sociali Assistente sociale 0818911015

Amministrativa Demografici-Vigilanza Ilaria Pagano 0818911025 ilaria.pagano@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Vigilanza Luigi Simonelli 0818911024 luigi.simonelli@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Vigilanza Pasquale Tammaro 0818911024 pasquale.tammaro@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Vigilanza Luisa Rubicondo 0818911023 luisa.rubicondo@comune.casaluce.ce.it

Amministrativa Vigilanza Rodrigo Moccia 0818911023 rodrigo.moccia@comune.casaluce.ce.it

Finanziaria-Tributi Responsabile Angela Moccia 0818911022 angela.moccia@comune.casaluce.ce.it

Finanziaria-Tributi Esecutore Rosi Leanza Ferrara 0818911021 leanza.rosy@comune.casaluce.ce.it

Tecnica urbanistica Responsabile Marco Valerio Diana 0818911017 marco.diana@comune.casaluce.ce.it

Tecnica lavori pubblici Responsabile Maurizio Di Grazia 0818911027 maurizio.digrazia@comune.casaluce.ce.it

Segretario comunale - Francesco Battaglia 0818911012 francesco.battaglia@comune.casaluce.ce.it

Sindaco - Francesco Luongo 0818911020

COMUNE DI CASALUCE

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI

ELENCO RECAPITI UFFICI

Fuori dai predetti giorni ed orari, gli uffici comunali, incluso il servizio protocollo, sono chiusi al pubblico. Si invita a trasmettere istanze, documenti e richieste di informazioni o chiarimenti a mezzo pec 

protocollo@pec.comune.casaluce.ce.it o mail protocollo@comune.casaluce.ce.it

Tutti i giorni dalle 8:00 alle 20:00 salvo temporanee assenze del personale impegnato per servizio esterno

Protocollo

SUAP

Anagrafe-Stato civile-Elettorale

Assistente sociale

Edilizia privata-Urbanistica

LL.PP., ambiente, cimitero, manutenzione

Tributi

Polizia municipale
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